CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, nº 1311, Centro/ CEP: 62.540-000-Amontada- CE

CNPJ Nº 06.582.555/0001-75 / CGF Nº 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1177 / Fax: (88) 3636-1414

Home page: www .camaraaamontada.ce.gov .br
E-mail: cmamontada@gmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE

AMONTADA

REQUERIMENTO Nº 367 /2022

DO VEREADOR: KILDARE GODINHO FREIRE

AO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA

SR PAULO BERG MELGAÇO

Senhor Presidente,

O Vereador abaixo subscrito, no gozo de suas atribuições legais, vem REQUERER ao

Presidente da Câmara, ouvido o Plenário, na devida forma Regimental, que sejam enviados

oficio e cópia deste Requerimento, respectivamente, ao Sr. Prefeito Municipal, Flávio César

Bruno Teixeira Filho, como também ao Secretário de Infraestrutura, solicitando a implantação

de equipamentos de ginástica na praça de Caetanos de baixo, nas proximidades da quadra

de esportes.

JUSTIFICATIVA

Visa esta solicitação incentivar a prática de esportes, motivar interação social e

melhorar a qualidade de vida das crianças, jovens, adultos e idosos.

Nestes termos, peço deferimento.

Plenário Pedro Jacinto de Oliveira, aos 02 de setembro de 2022.

CÂMARA MUNICIPA~,.,
DE AMONTADA

( X) Aprovado.
! ) Desaprovado.
~ ) Arquivado.
r,:=.,,. \::::,~ ,C2,~ / 8--.-;::,~

Presln~e '· · ' - :